TELEVİZYON

   1Adet  12.250TL   %0     %20,00  2.450,00TL    12.250,00TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 222.750,00TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 222.750,00TL

Hesaplanan KDV(%20.00) 44.550,00TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 267.300,00TL

Ödenecek Tutar 267.300,00TL

      Not: Yalnız İKİYÜZALTMIŞYEDİBİNÜÇYÜZ TL'dir

Ödeme Bilgileri
Hesap Numarası Para Birimi Açıklama

 TR750015700000000072804543  TRY  QNB BANK A.Ş. / SİLİFKE ŞUBESİ